
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LCC8WVZ8ZRTMXDWND+JRDW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 25 de Novembro de 2020 • Ano VIII • Nº 2483

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

   
• Extrato de Contrato - Contrato N° 2020.10.02.001 DES. AGRARIO. 

Processo Administrativo Nº. 008.15.10.2020.  
• Extrato de Contrato - Contrato N° 2020.09.01.002 SEGURANÇA 

CIDADÃ E ORDEM PÚBLICA, Processo Administrativo Nº. 
11.24.08.2020. 

• Extrato de Contrato - Contrato N° 2020.09.01.003 DES. AGRARIO. 
Processo Administrativo Nº. 08.24.08.2020.  

• Extrato de Contrato - Contrato N° 2020.09.01.001TUR.E MEIO 
AMBIENTE - Processo Administrativo Nº. 10.24.08.2020. 

• Extrato de Contrato - Contrato N° 2020.09.01.004SECRETARIA DO 
TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, Processo 
Administrativo Nº. 06.24.08.2020  

• Extrato - 1° Aditivo N° 2020.10.20.001. DES. AGRARIO. Processo 
Administrativo Nº. 008.06.10.2020.  



 

 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO N° 2020.10.02.001 DES. AGRARIO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 
008.15.10.2020. Objeto: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA TRAÇADA DE 
PNEU COM OPERADOR, COMBUSTIVEL E DEMAIS ENCARGOS. Valor global 
de R$ 61.920,00 (SECENTA E UM MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS). Dotação: 
07.01.0412204022.052 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERV 
TERCEIROS - P. JURIDICA, Signatários: JAIME GOMES DA FONSECA FILHO - 
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO e de 
outro lado a CONSTRUTORA FORMIGÃO LTDA CNPJ: 10.460.197/0001-03.  Data 
da assinatura do contrato: 05/10/2020 e terá Vigência ate : 31/12/2020. 
 

  

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LCC8WVZ8ZRTMXDWND+JRDW

Quarta-feira
25 de Novembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2483

Extratos de Contratos



CONTR
PÚBLIC
CONST
AUDIT
ASSES
CONT
LEVAN
TRAN
DUZEN
COORD
CIVIL. 
PESSO
DE SE
PAULA
Data do
 

 

 

SEDE D

RATO 
CA,PROCE
TRATAÇÃ
TORIA N
SSORAND
RATUAIS

NTAMENT
SIÇÃO D
NTOS RE
DENADO

ELEMEN
A JURÍDI
GURANÇ
A ANDRA
o Contrato

DO GOVERNO 
CEP 62.37

PREFEIT

N° 20
ESSO 
ÃO DE E
NOS PRO
DO AIN
S E 
TO DOS O

DE GOVER
EAIS). DO
RIA DE S

NTO DE D
ICA. Signa

ÇA CIDAD
ADE ME, C
o: 01/09/202

 

MUNICIPAL -
70-000, FONE 

TURA MUN

EXTRAT

020.09.01.00
ADMINIS

EMPRESA 
OCESSOS 
NDA NO

PROCES
OS CONT
RNO 2020
OTAÇÃO 
SEGURAN
DESPESA:
atários: TI

DÃ E ORD
CNPJ: 26.5
20. 

Rua Paulo Mar
(88) 3626-1347

NICIPAL D

TO DE CO

 
 

02SEGURA
STRATIVO

ESPECIA
LICITAT

O LEVA
SSOS L
TRATOS V
0/2021.Valo

ORÇAM
NÇA CIDA
: 3.3.90.39.
IMOTEO 

DEM PÚBL
03.198/000

rques, Nº 378, 
7 CNPJ 07.778

DE SÃO B

ONTRATO

ANÇA 
O Nº. 
ALIZADA 
TÓRIOS 

ANTAMEN
LICITATÓ

VIGÊNTES
or global d

MENTÁRIA
ADÃ, ORD
.00 - OUT
MOURA 

LICA de o
01-10. Vigê

Centro, São Be
.129/0001-74

BENEDITO

O 

CIDADÃ
11.24.0

PARA R
REALIZA

NTO D
ÓRIOS, 
S E NECES
de R$ 3.20
A: 1101.0
DEM PUB

TROS SERV
FRANKL

outro lado 
ncia do Co

enedito-CE

O 

 E 
08.2020. 
REALIZAÇ
ADOS EM
E DEM

BEM 
SSÁRIOS 
00,00 (TRE
06.122.0301
BLICA E 
VIÇOS TE
LIN-SECR

a VLADI
ontrato: 31

ORDEM 
Objeto: 

ÇÃO DE 
M 2020, 

MANDAS 
COMO 

PARA A 
ES MIL E 

.2.071 – 
DEFESA 

ERCEIRO 
RETARIA 

NER DE 
1/12/2020. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LCC8WVZ8ZRTMXDWND+JRDW

Quarta-feira
25 de Novembro de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2483



CONTR
08.24.08
REALI
REALI
DEMA
LEVAN
TRAN
E SEIS
MANU
3.3.90.3
DE AL
outro l
Vigênc
 

 

 

SEDE D

RATO N° 
8.2020. Ob

IZAÇÃO 
IZADOS E

ANDAS C
NTAMENT
SIÇÃO D
SCENTOS

UTENCAO
39.00 - OUT
LMEIDA A
lado a VL

cia do Cont

DO GOVERNO 
CEP 62.37

PREFEIT

2020.09.01
bjeto: CON

DE A
EM 2020, 

CONTRAT
TO DOS O
E GOVER

S REAIS). 
O DAS AT
TROS SER

ALVES - S
LADINER 
trato: 31/12

 

MUNICIPAL -
70-000, FONE 

TURA MUN

EXTRAT

1.003 DES. 
NSTRATA
AUDITOR

ASSESSO
TUAIS E 
OS CONT

RNO 2020/
DOTAÇ

TIVIDADE
RVIÇOS TE
SECRETÁR

DE PAU
2/2020. Dat

Rua Paulo Mar
(88) 3626-1347

NICIPAL D

TO DE CO

 
 

AGRARIO
AÇÃO DE 

IA NOS
ORANDO 

PROCESS
TRATOS V
/2021.Valor

ÇÃO ORÇ
ES DA SE
ERCEIRO P
RIO DE D

ULA AND
ta do Cont

rques, Nº 378, 
7 CNPJ 07.778

DE SÃO B

ONTRATO

O. PROCE
EMPRES

S PROC
AINDA N

SOS LICI
VIGÊNTES
r global de
ÇAMENTÁ
CRETARI
PESSOA JU

DESENVOL
RADE ME

trato: 01/09

Centro, São Be
.129/0001-74

BENEDITO

O 

SSO ADM
A ESPECI
CESSOS 
NO LEVA
ITATÓRIO
S E NECES
e R$ 4.600,
ÁRIA: 08
IA DE DE
URÍDICA. 
LVIMENT
E, CNPJ: 

9/2020. 

enedito-CE

O 

MINISTRAT
IALIZADA

LICITAT
ANTAMEN
OS, BEM 
SSÁRIOS 
,00 (QUAT
8.01.201220
SENV AG
Signatário

TO AGRÁ
26.503.198

TIVO Nº. 
A PARA 
TÓRIOS 
NTO DE 

COMO 
PARA A 

TRO MIL 
04022.059 

GRARIO. 
os: JOHN 
ÁRIOe de 
8/0001-10. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LCC8WVZ8ZRTMXDWND+JRDW

Quarta-feira
25 de Novembro de 2020
4 - Ano VIII - Nº 2483



CONTR
ADMIN
ESPEC
LICITA
LEVAN
LICITA
VIGÊN
2020/20
ORÇA
TURIS
PESSO
DE TU
ANDR
Contra
 

 

 

SEDE D

RATO 
NISTRATI

CIALIZAD
ATÓRIOS
NTAMENT
ATÓRIOS
NTES E 
021.Valor g
MENTÁR

SMO E M
A JURÍDI

URISMO 
RADE ME,

to: 01/09/2

DO GOVERNO 
CEP 62.37

PREFEIT

N° 202
VO Nº. 1

DA PARA 
S REALIZ
TO DE 

S, BEM C
NECESS

global de R
RIA: 10.01.
MEIO AM

CA. Signa
E MEIO 
 CNPJ: 26.

2020. 

 

MUNICIPAL -
70-000, FONE 

TURA MUN

EXTRAT

20.09.01.001
10.24.08.202

REALIZA
ZADOS 

DEMA
COMO L

SÁRIOS 
R$ 3.200,00
.181220402
BIENTE. 

atários: AN
AMBIENT
.503.198/00

Rua Paulo Mar
(88) 3626-1347

NICIPAL D

TO DE CO

 
 

1TUR.E 
20. Objeto
AÇÃO D
EM 2020
NDAS 
LEVANTA

PARA A
0 (TRES M
22.068 MA

3.3.90.39.0
NTONIO 
TEe de ou
001-10. Vig

rques, Nº 378, 
7 CNPJ 07.778

DE SÃO B

ONTRATO

MEIO 
o: CONST

DE AUDIT
0, ASSES
CONTRA

AMENTO 
A TRAN

MIL E DUZ
ANUTENC
00 - OUTR
COELHO
utro lado 

gência do C

Centro, São Be
.129/0001-74

BENEDITO

O 

AMBIEN
TRATAÇÃ
TORIA N
SSORAND
ATUAIS 

DOS O
NSIÇÃO 
ENTOS RE

CAO DA S
ROS SERV
 DE PAU
a VLADI

Contrato: 3

enedito-CE

O 

NTE PR
ÃO DE EM
NOS PRO
DO AIND

E PRO
OS CONT

DE GO
EAIS). DO
SECRETA
VIÇOS TE

ULA-SECR
INER DE 
31/12/2020.

ROCESSO 
MPRESA 
CESSOS 

DA NO 
CESSOS 

TRATOS 
OVERNO 
OTAÇÃO 
ARIA DE 
ERCEIRO 
ETÁRIO 
PAULA 

. Data do 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LCC8WVZ8ZRTMXDWND+JRDW

Quarta-feira
25 de Novembro de 2020

5 - Ano VIII - Nº 2483



CONTR
DESEN
Objeto:
DE AU
ASSES
CONT
LEVAN
TRAN
SETEC
MANU
SOCIA
PESSO
Signatá
TRABA
PAULA
Data do
 

 

 

SEDE D

RATO 
NVOLVIME
: CONSTR
UDITORIA
SSORAND
RATUAIS

NTAMENT
SIÇÃO D
ENTOS 

UT. DAS A
AL. ELEME

A JURÍD
ários: CH
ALHO E 
A ANDRA
o Contrato

DO GOVERNO 
CEP 62.37

PREFEIT

N° 20
ENTO SO

RATAÇÃO
A NOS P

DO AIN
S E 
TO DOS O

DE GOVER
REAIS). 

ATIV. DA 
ENTO DE 
DICA- OU
RISTIANE
DESENVO

ADE ME, C
o: 01/09/202

 

MUNICIPAL -
70-000, FONE 

TURA MUN

EXTRAT

020.09.01.0
OCIAL,PRO
O DE EMP
PROCESSO

NDA NO
PROCES

OS CONT
RNO 2020

DOTAÇÃ
SECRETA
DESPESA

UTROS S
E CELIDA
OLVIMEN
CNPJ: 26.5
20. 

Rua Paulo Mar
(88) 3626-1347

NICIPAL D

TO DE CO

 
 

004SECRET
OCESSO A
PRESA ESP
OS LICIT
O LEVA
SSOS L
TRATOS V
0/2021.Valo
ÃO ORÇ
ARIA DO T
A: 3.3.90.39
SERVIÇOS
A DAMA

NTO SOC
03.198/000

rques, Nº 378, 
7 CNPJ 07.778

DE SÃO B

ONTRATO

TARIA 
ADMINIST
PECIALIZ

TATÓRIOS
ANTAMEN
LICITATÓ

VIGÊNTES
or global d
ÇAMENTÁ
TRABALH
9.00 - OUT
S TERCE
ASCENO 

CIALde ou
01-10. Vigê

Centro, São Be
.129/0001-74

BENEDITO

O 

DO T
TRATIVO 

ZADA PAR
S REALIZ
NTO D

ÓRIOS, 
S E NECES
de R$ 3.70
ÁRIA: 06
HO E DES
TROS SER
EIRO PES

BRITO-S
utro lado a
ncia do Co

enedito-CE

O 

TRABALH
Nº. 06.24

RA REALI
ZADOS E
E DEM

BEM 
SSÁRIOS 
00,00 (TRE
6.01.081220
SENVOLVI
RVIÇOS TE
SSOA JU
ECRETÁR
a VLADIN
ontrato: 31

HO E 
4.08.2020 
IZAÇÃO 

EM 2020, 
MANDAS 

COMO 
PARA A 

ES MIL E 
04022.033 
IMENTO 

ERCEIRO 
URÍDICA. 
RIA DO 
NER DE 

1/12/2020. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LCC8WVZ8ZRTMXDWND+JRDW

Quarta-feira
25 de Novembro de 2020
6 - Ano VIII - Nº 2483



 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE ADITIVO 

 
 

1° ADITIVO N° 2020.10.20.001. DES. AGRARIO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 
008.06.10.2020. Objeto: LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA, TIPO 
RETROESCAVADEIRA 4X4, MOVIDO À DIESEL, SEM LIMITE DE HORAS: 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DO CONTRATANTE; OPERADOR(A), 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (COM TROCA DE PEÇAS) E 
SINISTROS POR CONTA DA CONTRATADA. O presente Aditivo objetiva o 
ACRESCIMO de 25% (vinte e cinco por cento), dos  quantitativos dos itens, inicialmente 
contratados. Valor aditivado de R$ 2.000,00 (Dois mil  reais).Signatários: JOHN DE 
ALMEIDA ALVES - SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO e de outro 
lado a ANTONIA VILMA DA MOTA LIMA, CPF: 033.670.403-80.  
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LCC8WVZ8ZRTMXDWND+JRDW

Quarta-feira
25 de Novembro de 2020

7 - Ano VIII - Nº 2483

Termos Aditivos


		2020-11-25T15:58:40+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




